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STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Digitalna umetnostStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br. Šifra Naziv predmeta B
Aktivna nastava

ESPB
P SIR

Ostali
časovi

PRVA  GODINA
1 19.DI0001 Teorije savremenih umetničkih i medijskih praksi 1 2.00 5.000.00 0.0
2 19.DI0002 Digitalna animacija 1 1 2.00 5.002.00 0.0
3 19.DI0003 Digitalna slika 1 1 1.00 4.002.00 0.0
4 19.DI0004 Digitalna tehnologija 1 2.00 4.001.00 0.0
5 19.DI0005 Digitalni video 1 1 1.00 4.002.00 0.0
6 19.DI0006 Digitalni zvuk 1 1 1.00 4.002.00 0.0
7 19.DI0007 Interaktivna multimedija 1 1 1.00 4.002.00 0.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 11.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 21.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 21.00
8 19.DI0008 Digitalna animacija 2 2 2.00 5.003.00 0.0
9 19.DI0009 Digitalna slika 2 2 1.00 5.002.00 0.0

10 19.DI0010 Digitalni video 2 2 1.00 5.002.00 0.0
11 19.DI0011 Digitalni zvuk 2 2 1.00 5.002.00 0.0
12 19.DI0012 Interaktivna multimedija 2 2 1.00 5.002.00 0.0
13 19.DI0013 Poetike digitalne umetnosti 1 2 1.00 5.002.00 0.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 7.00 13.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
Ukupno časova po vidu nastave u godini 17.00 24.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 41.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 41.00

DRUGA  GODINA
14 19.DI0014 Metodi umetničko istraž. rada 1 3 2.00 5.000.00 0.0
15 19.DI0015 Tehnika pisanja teorijskog rada 3 3.00 5.001.00 0.0
16 19.DI0018 Poetike digitalne umetnosti 2 3 1.00 5.001.00 0.0
17 19.DI0I01 Pozicija predmeta iz IZPDI31A (1 od 5) (bira se 1 od 5 ) 3 1.00 10.008.00 0.0

19.DI0021 Digitalna animacija 3A 3 10.001.00 8.00 0.00
19.DI0022 Digitalna slika 3A 3 10.001.00 8.00 0.00
19.DI0023 Digitalni video 3A 3 10.001.00 8.00 0.00
19.DI0024 Digitalni zvuk 3A 3 10.001.00 8.00 0.00
19.DI0025 Interaktivna multimedija 3A 3 10.001.00 8.00 0.00

18 19.DI0I02 Pozicija predmeta iz IZPDI31B (1 od 5) (bira se 1 od 5 ) 3 1.00 5.004.00 0.0
19.DI0026 Digitalna animacija 3B 3 5.001.00 4.00 0.00
19.DI0027 Digitalna slika 3B 3 5.001.00 4.00 0.00
19.DI0028 Digitalni video 3B 3 5.001.00 4.00 0.00
19.DI0029 Digitalni zvuk 3B 3 5.001.00 4.00 0.00
19.DI0030 Interaktivna multimedija 3B 3 5.001.00 4.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 8.00 14.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 22.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 22.00
19 19.DI0019 Metodi umetničko istraž. rada 2 4 2.00 5.000.00 0.0
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20 19.DI0020 Teorija novih medija 4 2.00 5.002.00 0.0
21 19.DI0I03 Pozicija predmeta iz IZPDI41A (1 od 5) (bira se 1 od 5 ) 4 1.00 12.008.00 0.0

19.DI0031 Digitalna animacija 4A 4 12.001.00 8.00 0.00
19.DI0032 Digitalna slika 4A 4 12.001.00 8.00 0.00
19.DI0033 Digitalni video4A 4 12.001.00 8.00 0.00
19.DI0034 Digitalni zvuk 4A 4 12.001.00 8.00 0.00
19.DI0035 Interaktivna multimedija 4A 4 12.001.00 8.00 0.00

22 19.DI0I04 Pozicija predmeta iz IZPDI41B (1 od 5) (bira se 1 od 5 ) 4 1.00 8.005.00 0.0
19.DI0036 Digitalna animacija 4B 4 8.001.00 5.00 0.00
19.DI0037 Digitalna slika 4B 4 8.001.00 5.00 0.00
19.DI0038 Digitalni video4B 4 8.001.00 5.00 0.00
19.DI0039 Digitalni zvuk 4B 4 8.001.00 5.00 0.00
19.DI0040 Interaktivna multimedija 4B 4 8.001.00 5.00 0.00

23 19.DI0I05 Pozicija predmeta iz IZPDI51Z (1 od 2) (bira se 1 od 2 ) 4 1.00-
2.00 5.00-10.002.00 0.0

19.DU0031 Arhitektura graničnih prostora umetnosti 4 10.002.00 2.00 0.00
19.DU0028 Umetnička praksa kao naučno istraživanje 4 5.001.00 2.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 7.00-8.00 17.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 24.00-25.00 35.00-40.00

Ukupno časova nastave u bloku 24.00-25.00

Ukupno časova po vidu nastave u godini 15.00-
16.00 31.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 46.00-47.00 65.00-70.00
Ukupno časova nastave u godini 46.00-47.00

TREĆA  GODINA
24 19.DI0I06 Pozicija predmeta iz IZPDI61Z (1 od 5) (bira se 1 od 5 ) 5 0.00 30.0020.00 0.0

19.DIO045 Istraživanje za umetnički doktorski projekat iz
oblasti digitalne animacije 5 30.000.00 20.00 0.00

19.DIO046 Istraživanje za umetnički doktorski projekat iz
oblasti digitalne slike 5 30.000.00 20.00 0.00

19.DIO047 Istraživanje za umetnički doktorski projekat iz
oblasti digitalni video 5 30.000.00 20.00 0.00

19.DIO048 Istraživanje za umetnički doktorski projekat iz
oblasti digitalnog zvuka 5 30.000.00 20.00 0.00

19.DIO049 Istraživanje za umetnički doktorski projekat iz
oblasti interaktivne multimedije 5 30.000.00 20.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.00 20.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
25 19.DI0041 Izrada umetničkog doktorskog projekta 6 0.00 10.0010.00 0.0
26 19.DI0042 Javna prezentacija umetničkog doktorskog projekta 6 0.00 10.0010.00 0.0
27 19.DI0043 Odbrana doktorskog umetničkog projekta 6 0.00 10.000.00 4.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.00 20.00 4.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 24.00
Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00 40.00 4.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 44.00
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